FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE

EXAMEN DE FINALIZARE A STUDIILOR — VARA 2020 - LICENTA $I DISERTATIE
29.06.2020 — 05.07.2020

SPECIALIZAREA

SUSTINERE EXAMEN

SECRETARI COMISIE

Adresa de email

ADMINISTRATIE PUBLICA

29.06.2020

Lector univ. dr. Volosevici Dana

d.volosevici@gmail.com

titlul emailului trebuie sa fie:
LICENTA AP

PEDAGOGIA INVATAMANTULUI
PRIMAR SI PRESCOLAR ZI SI ID

29.06.2020, 30.06.2020,
01.07.2020

Asist.univ.dr.Stan Angela

stanangela2007@gmail.com

LIMBA SI LITERATURA ROMANA -
LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

30.06.2020 si 1.07.2020, ora 9.00

Lector univ dr.Ispas Lucia

comisie.re@upg-ploiesti.ro

INFORMATICA

03.07.2020, 04.07.2020, 05.07.2020
Ora 10.30, cu pauza: 12.30-13.00

Lector univ.dr.inf.Aldescu luliana

idobre@upg-ploiesti.ro

LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA-

Asist. univ.dr. Tolomei Ana Maria

persanam@yahoo.com

LIMBA SI LITERATURA FRANCEZA 01.07.2020

PEDAGOGIE 02.07.2020 Asist. univ.dr. Mihai Elena Claudia elena.mihai@upg-ploiesti.ro

ASISTENTA MANAGERIALA SI Lector univ. dr. Volosevici Dana d.volosevici@gmail.com

ADMINISTRATIVA 30.06.2020 . o
titlul emailului trebuie sa fie:
LICENTA AMA

MANAGEMENT EDUCATIONAL SI 03.07.2020 Conf. univ.dr.Safta Cristina meiedisertatie@gmail.com

INTEGRARE EUROPEANA o

CONSILIERE SCOLARA SI 01.07.2020 Conf: univ.dr.Badea Mihaela mbadea@upg-ploiesti.ro

DEZVOLTAREA CARIEREI T Gabriela

ADMINISTRATIE PUBLICA SI Lector univ. dr.\VVolosevici Dana d.volosevici@gmail.com

INTEGRARE EUROPEANA 01.07.2020

titlul emailului trebuie sa fie:
DISERTATIE APIE

CONCEPTE SI STRATEGII DE
COMUNICARE INTERCULTURALA

02.07.2020, ora 10.00

Lector univ.dr. Duma Mihaela

mihaela.duma@ymail.com

STUDII CULTURALE ROMANESTI IN

03.07.2020, ora 9.00

Conf. univ. dr.Stoica Loredana

Istoica@upg-ploiesti.ro

CONTEXT EUROPEAN
TEHNOLOGII AVANSATE PENTRU 01.07.2020, 02.07.2020 Conf. univ. dr. inf.Nicoara Elena snicoara@upg-ploiesti.ro
PRELUCRAREA INFORMATIEI Ora 10.30, cu pauzi (12.30-13.00) Simona Pg-pIOIEStl.

Nota: Termenul de transmitere al tuturor documentelor necesare inscrierii la examenul de licenta/disertatie eSte cu minim 3 zile inainte de data

examenului.

DECAN,

Prof. univ. dr. Suditu Mihaela
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